[bookmark: start_del][bookmark: _GoBack][image: Описание: Щекино%20b&w_1]
Тульская область
Муниципальное образование
 ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
 АДМИНИСТРАЦИИ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от « 10 » января 2025                                                          № 07-07/1

О внесении изменений в приказ
финансового управления
администрации муниципального
образования Щекинский район от
14.11.2024 №07-07/149 «Об  утверждении
Порядка применения бюджетной
классификации Российской
Федерации в части, относящейся к
бюджету муниципального
образования  Щекинский район»

В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации и пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Положения о финансовом управлении администрации муниципального образования Щекинский район п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ финансового управления администрации муниципального образования Щекинский район от 14.11.2024 №07-07/149 «Об  утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования  Щекинский район» изменения согласно приложению к настоящему приказу.
2. Начальнику отдела учета, отчетности и кредитования  финансового управления администрации  муниципального образования Щекинский район довести настоящий Приказ до соответствующих главных распорядителей (получателей) средств бюджета муниципального образования Щекинский район и муниципальных образований поселений Щекинского района.
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на начальника бюджетного отдела финансового управления администрации  муниципального образования Щекинский район.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания и применяется при составлении и исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, начиная с бюджетов на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов..

	Заместитель главы администрации - начальник финансового управления администрации  муниципального образования Щекинский район
	[bookmark: stamp_eds]#3#
	Е.Н.Афанасьева

Исп. Райская Людмила Ивановна
тел. 8 (48751) 5-12-71
[bookmark: FEEDBACKTEXT]
[bookmark: FEEDBACKHL]
[bookmark: FEEDBACKQR]

	Приложение
к приказу финансового управления
администрации муниципального
образования Щекинский район
от 10.01.2025 № 07-07/1

	Изменения, вносимые в Порядок применения
бюджетной классификации Российской Федерации
в части, относящейся к бюджету муниципального
образования  Щекинский район, утвержденные
приказом финансового управления администрации
муниципального образования Щекинский район
от 14 ноября 2024 г. № 07-07/149

1. В приложении №4 к порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования  Щекинский район:

1.1. Исключить коды целей:
	Рф1
	расходы за счет средств резервного фонда ( п.п.1 п.1.3. Приложения 1 к ПАЩР от 11.05.2022 № 5-520)

	Рф2
	расходы за счет средств резервного фонда ( п.п.2  п.1.3. Приложения 1 к ПАЩР от 11.05.2022 № 5-520)

	Рф3
	расходы за счет средств резервного фонда ( п.п.3 п.1.3. Приложения 1 к ПАЩР от 11.05.2022 № 5-520)

2. В приложении №6 к порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования  Щекинский район:

2.1. Изложить в новой редакции код мероприятия:
	010000
	Средства резервного фонда (пп.1 п.1.3 раздела 1 Приложения 1 к ПАЩР от 29.06.2015 №6-1030)

2.2. Дополнить новыми кодами мероприятий:
	020000
	Средства резервного фонда (пп.2 п.1.3 раздела 1 Приложения 1 к ПАЩР от 29.06.2015 №6-1030)

	030000
	Средства резервного фонда (пп.3 п.1.3 раздела 1 Приложения 1 к ПАЩР от 29.06.2015 №6-1030)

	130000
	Объекты, финансируемые за счет инициативных платежей

	130001
	Замена оконных блоков в МДОУ "Детский сад №28"

	130002
	Замена оконных блоков в МБОУ "Юбилейная основная школа №43"

	130003
	Замена оконных блоков в МУК "Щекинская Межпоселенческая центральная библиотека" структурное подразделение Житовская сельская библиотека

	130004
	Замена оконных блоков в МБОУ "Пришненская средняя школа №27-дошкольное отделение"

	130005
	Замена оконных блоков в МКУК ЩМЦБ", Лазаревская сельская библиотека

	130006
	Замена оконных блоков в МКУК "ЩМЦБ", Костомаровская сельская библиотека

	130007
	Замена оконных блоков в МБОУ "Гимназия №1"

	130008
	Ремонт асфальтового покрытия по ул. Молодежная, с. Селиваново, Щекинского района (от дома № 14 до дома № 18)

	130009
	Ремонт асфальтового покрытия по адресу: с.Селиваново ул.Победы от контейнерной площадки до ул.Лесная, протяженностью 430 м шириной 4м, Щекинского района

	130010
	Ремонт асфальтового покрытия дороги по адресу: п.Музей-Усадьба  Л.Н.Толстого Щекинского района

	130011
	Ремонт дороги в щебне по деревне Малахово Щекинского района от остановки Малахово-Коледино до дома 24 д. Малахово

	130012
	Ремонт автомобильной дороги в щебне в с. Ломинцево ул. Лесная, Щекинский район

	130013
	Ремонт фасада здания МБОУ «Средняя школа №1 имени Героя Советского Союза Б.Н. Емельянова»

	130014
	Ремонт кровли здания МБОУ «Средняя школа №4»

	130015
	Замена оконных блоков в здании МБОУ «Средняя школа №16 – Центр образования р.п. Первомайский (структурное подразделение «Средняя школа №15»)»

	130016
	Благоустройство (асфальтирование) прилегающей территории МБОУ «Средняя школа №20»

	130017
	Замена асфальта и благоустройство территории МБОУ «Ломинцевская средняя школа №22 имени Героя Советского Союза В.Г. Серегина»

	130018
	Ремонт водосточной системы, отмостки МБОУ «Карамышевская средняя школа № 25 имени Героя  Советского Союза А. А. Колоскова»

	130019
	Благоустройство прилегающей территории (асфальтирование) структурного подразделения «Детский сад №17» МБОУ «Гимназия №1–Центр образования»

	130020
	Замена оконных блоков в здании МДОУ «Советский детский сад №38»

	140000
	Объекты, финансируемые за счет спонсорских средств

	140001
	Объекты в рамках реализации формирования комфортной городской среды

	140002
	Проект "Химия с природой 2.0"

	140003
	Проект "Благоустройство сквера по ул.Площадь Советов г.Советск"

	Заместитель главы администрации - начальник  финансового управления
администрации муниципального
образования Щекинский район

Е.Н.Афанасьева

image1.png